Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Bocaina do Sul

EXTRATO CONTRATO 115/2021
[bookmark: _GoBack]O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. João Eduardo Della Justina, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Contrato de Rateio: Contrato nº115/2021  Objeto: “ Este contrato tem por objetivo disciplinar a entrega de recursos pelo o Municipio de Bocaina do Sul ao Cisama a título de contrapartida na aquisição de veículos para Serviço de Inspeção Municipal- SIM e Serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural-ATER, adquiridos conjuntamente pela Secretaria de Estado da Agricultura e da Pesca – SAR, com recursos do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e de recursos de contrapartida dos municípios  consorciados ao CISAMA consignados neste contrato de rateio para aquisição de veiculo. Contratado: Consórcio Intermunicipal Serra Catarinense – Cisama   Associação Pública  inscrita no CNPJ sob nº 11.173.405/0001-48  Valor do Contrato: R$ 53.322,22 Vigência  16/11/2021  á 31/12/2021.
                                     João Eduardo Della Justina – Prefeito Municipal